
                                  平成１７年５月２０日 
 
  各  位 
 
                         会 社 名 株式会社ロイヤルホテル 
                         代 表 者 代表取締役 佃 孝之 
                         （コード番号９７１３ 大証第２部） 
                        問い合せ先 常務執行役員総務部長 三 宅 一 也 
                          （ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５） 
 
 

株主優待制度変更のお知らせ 
 
 
 
  当社は平成10年から1,000株未満をご所有の株主様に対し株主優待を実施してまいりましたが、 
社会環境の変化等を勘案し、現行制度を慎重に検討いたしました結果、1,000株未満の株主の方へ 
の優待を廃止することといたしましたのでお知らせいたします。 

 
１．変更内容 
 
  平成17年9月30日基準日より、1,000株未満をご所有の株主様に対する優待を廃止いたします。 
 
  （変更前）現行 

内 訳 
所有株式数 発行冊数 

宿泊優待券 飲食優待券 婚礼優待券 

１株以上 1,000株未満 １冊 ５枚 ３枚 １枚 
1,000株以上 
2,000株以上 
5,000株以上 
10,000株以上 
50,000株以上 
100,000株以上 

2,000株未満 
5,000株未満 
10,000株未満 
50,000株未満 
100,000株未満 

 

２冊 
３冊 
４冊 
８冊 

１０冊 
１５冊 

１０枚 
１５枚 
２０枚 
４０枚 
５０枚 
７５枚 

６枚 
９枚 

１２枚 
２４枚 
３０枚 
４５枚 

２枚 
３枚 
４枚 
８枚 

１０枚 
１５枚 

 
  （変更後）平成１７年９月３０日基準日より 

内 訳 
所有株式数 発行冊数 

宿泊優待券 飲食優待券 婚礼優待券 
1,000株以上 
2,000株以上 
5,000株以上 
10,000株以上 
50,000株以上 
100,000株以上 

2,000株未満 
5,000株未満 
10,000株未満 
50,000株未満 
100,000株未満 

 

２冊 
３冊 
４冊 
８冊 

１０冊 
１５冊 

１０枚 
１５枚 
２０枚 
４０枚 
５０枚 
７５枚 

６枚 
９枚 

１２枚 
２４枚 
３０枚 
４５枚 

２枚 
３枚 
４枚 
８枚 

１０枚 
１５枚 

 
     

以 上 


