各 位

株主優待制度変更のお知らせ

当社は平成10年から1,000株未満をご所有の株主様に対し株主優待を実施してまいりましたが、社会環境の変化等を勘案し、現行制度を慎重に検討いたしました結果、1,000株未満の株主の方への優待を廃止することといたしましたのでお知らせいたします。

1.変更内容

平成17年9月30日基準日より、1,000株未満をご所有の株主様に対する優待を廃止いたします。

(変更前)現行

所有株式数		発行冊数	内 訳		
			宿泊優待券	飲食優待券	婚礼優待券
1 株以上	1,000 株未満	1 冊	5枚	3枚	1枚
1,000 株以上	2,000 株未満	2 冊	10枚	6枚	2枚
2,000 株以上	5,000 株未満	3冊	15枚	9枚	3枚
5,000 株以上	10,000 株未満	4 ⊞	20枚	1 2枚	4枚
10,000 株以上	50,000 株未満	8 ⊞	40枚	2 4枚	8枚
50,000 株以上	100,000 株未満	10冊	5 0 枚	3 0枚	10枚
100,000 株以上		15冊	75枚	4 5 枚	15枚

(変更後)平成17年9月30日基準日より

所有株式数		発行冊数	内 訳		
			宿泊優待券	飲食優待券	婚礼優待券
1,000 株以上	2,000 株未満	2冊	10枚	6枚	2枚
2,000 株以上	5,000 株未満	3 冊	15枚	9枚	3枚
5,000 株以上	10,000 株未満	4 冊	20枚	1 2枚	4枚
10,000 株以上	50,000 株未満	8 冊	40枚	2 4枚	8枚
50,000 株以上	100,000 株未満	10冊	5 0 枚	3 0枚	10枚
100,000 株以上		15冊	75枚	4 5 枚	15枚

以 上